МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7
С.МАЙКОПСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
	от

	№

	с. Майкопское

Об итогах смотра-конкурса   на лучший уголок дежурных в группах

На основании решения состава жюри (приказ по МАДОУ д/с № 7                         от   28.11.2022 г. № 97)
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителем смотра-конкурса  на лучший уголок дежурных
1.1  Педагога  подготовительной группы Чурову Татьяну Владимировну.
     1.2  Наградить победителя грамотой.
2. Признать призёром смотра-конкурса  на лучший уголок дежурных
2.1  Педагога младшей группы Курчавую Елену Сергеевну.
     2.2  Наградить призёра грамотой.
3.Признать лауреатами смотра-конкурса  на лучший уголок дежурных
     3.1 Педагогов старшей группы Слюнину Татьяну Анатольевну и    Манкевич Екатерину Николаевну. Педагога второй младшей группы Красникову Валентину Михайловну.
3.2  Наградить лауреатов грамотами.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 7                                                   Я.И.Халаим